10 Brocas HSS-R 2,6x57 mm (627716000)

N.° de pedido 627716000
EAN 4007430067265

Imagem representativa

e Broca em espiral, aco rapido de elevada qualidade conforme DIN 338, laminada, cilindrica, corte a direita, tipo N
e Afiacdo em cone de 118°, tolerancia do didametro h8

e Superficie preta
e Adequada para trabalhos de perfuragdo em aco, metais ndo ferrosos, ago fundido com e sem liga. Resisténcia até 900

N/mm2,
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meiabo

Dados técnicos

Valores carateristicos
Diametro

Comprimento total
Comprimento de trabalho

Unidades por embalagem
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2.6 mm
57 mm
30 mm
10




